Соглашение о намерениях

г.Москва 2013г.

Мы, нижеподписавшиеся, согласовали следующие намерения:

1. Нашим интересам соответствует объединение в один вид спорта, с
созданием "Общероссийской физкультурно-спортивной общественной
организации", в котором будут несколько групп спортивных дисциплин, что
даст возможность проводить чемпионаты и первенства России по этим
группам, а также Всероссийские соревнования по дисциплинам, входящим в
группы. Мы намереваемся взаимодействовать с Общероссийским союзом
общественных объединений "Российский Союз боевых искусств" (далее -
ОСОО "РСБИ") в решении этой задачи.

2. В этих целях мы согласились с тем, что наши интересы в Министерстве
спорта Российской Федерации (далее - Минспорт России) представляет
ОСОО "РСБИ".

3. По взаимной договоренности в настоящее Соглашение могут быть
внесены изменения и дополнения, которые оформляются отдельными
протоколами, являющимися неотъемлемой частью настоящего Соглашения.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу: по одному экземпляру для Минспорта
России и ОСОО "РСБИ".

Настоящее
Соглашение подписали

СдЮч, €t> e f r pelfjp s>..

л,

Л

/Г /Zn м  /  - G cS ' /b < U ? u X S

/^ с ^ с Р Ъ c*<

< ^>  2 c? & zy< 3 * r c !* /

t o .  Of* /pJu fe-ej'& et^a K s p u t) „

С Ш ^ ^ -С -е ^ З ы ^ U-P У % л й з ^  -/ ^

UmO

fm M  ю о  > C c t^

ь ш

U ^ a ^ c b J  e> ф е л - е л л * £J

i tV U S tM J S S . r .

ф ы 'Ьм м М  **£ ̂ ьу> и е
р Л у Ь С и ^ ^ О - i f  U S

£ Г ц Л 1 'Л ^ Ф

//

f % 4 л р ?
rf r r

yi ^ 5

~ L

U f̂fU) tu ic tt ts

<J. ^ Y A ^ £ A V ^ J U V  ~

f  J с / ш ^ р

em*
Ajuuĵ

&  /

О 'f u / е Ф о м л л Л м и ъ У

f/ % m €^< xj^ u j p  С а ^ Э -  d f/ ш  к м е ^ fC AJ*

[ & J L tp i f t / h ^ & L -  Ь< > РМ  у

4

f ^ y u - e  ff

e  t M y j o  u .p - i - 1

'(/VLyx^oetiup te c iJ  tttite'VuSHQ-^ Ciict/e t/ £л и и
Qfixauirpeu/if_f tyazejrvufu-f HO^cJy ^

' ^ a t f u u . j  К Ш > (с и  Э  i

/  (-two QO£JZ$ B.

f

n

u ^ e p  О <? f  (L ttU U

)  с /
/  C e t u i p e J t ^ j

t ' ĉ u f ^ ‘

?m  f - e o  у  & f t e & t i ^ £ m e u j

Ша^о^сси/ tCartXQ

t  < Q ^ £ u o u a 4  ' t f . P '

@&‘* * у ‘>ьылие л и $  вТ ир^Т -вы ш м
# ^ W /} ^ W d f w  ^ te

J b a £
(в! "Российским vaw

Y 3 \ \
о/ Союз I^ll
s i
*1  о  1 боевых §1/Nil
(%\ искусств’' i f

'> Q J £ & g  / ?  / "

fo (LL<-0 . p

О /и ю и г 0#£LAU )

ifeApj &

Щ Щ ' !
боевых к ; а

и с к у с а /